
Zarządzenie Nr 215/2012 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 5 czerwca 2012 roku 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym  wykazie akt O środka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
 
 

Na podstawie art. 6.2 Ustawy archiwalnej z dnia 14 lipca 1983 r. (Dz. U. z 2011 r., Nr 
123, poz. 698), § 3.3.2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r.  
w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad ich kwalifikowania oraz zasad i trybu 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. z 2002 r., Nr 
167, poz. 1375), zarządzam, co następuje:  

 
 

§1 Wprowadzam uzupełnienie w Jednolitym rzeczowym wykazie akt Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, przez dodanie: 

 
 

I. w haśle klasyfikacyjnym „3 BUD ŻET, RACHUNKOWOŚĆ, ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNE”  - w tabeli: 

3152  Karty zasiłkowe       B5 
 

II. w haśle klasyfikacyjnym „4 ZDROWIE, POMOC SPOŁECZNA, 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ”  - w tabeli: 

4119  Zasiłki celowe specjalne      B5 
4128  Odpłatność za pobyt w domu pomocy społecznej   B5 
 

III.  w haśle klasyfikacyjnym „5 REINTEGRACJA SPOŁECZNA I ZAWODOWA”   
- w tabeli: 

512  Koła gospodyń wiejskich     B5 
513 Inne formy aktywizacji i integracji społecznej   B5 

 
§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 


